UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:        /PTN-HNA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nam, ngày      tháng 7 năm 2022

PHIẾU TIẾP NHẬN

Hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện thực hiện

khám sức khỏe

Cơ quan tiếp nhận: Sở Y tế Hà Nam

Đã tiếp nhận hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện khám

khám sức khỏe của Phòng khám đa khoa Tâm An Bình Lục (thuộc công ty

TNHH dịch vụ y tế Tâm An Việt):

1. Văn bản công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe

2. Bản sao hợp lệ giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

của cơ sở

3. Danh sách người tham gia khám sức khỏe

4. Bản kê khai cơ sở vật chất, thiết bị y tế, tổ chức và nhân sự

của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

5. Báo cáo về phạm vi hoạt động chuyên môn của cơ sở

6. Các hợp đồng hỡ trợ chuyên môn kỹ thuật của sơ sở

 Nơi nhận:

- Giám đốc Sở Y tế;

- Phòng TCHC-SYT; (Đăng tải trên cổng

thông tin điện tử của Sở)

- Phòng khám đa khoa Tâm An Bình Lục;

- Lưu: VT, NVYD.

ĐẠI DIỆN CƠ QUAN TIẾP NHẬN HỒ SƠ

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Trương Thanh Phòng

______________

		2022-07-05T17:06:56+0700

		2022-07-05T17:10:36+0700

		2022-07-05T17:10:36+0700

		2022-07-05T17:10:36+0700